ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG GIẢNG ĐƯỜNG SINH HOẠT LỚP KHÓA HỌC
(kèm theo Công văn số:  512 /TB-CTSV ngày 18/12/2020)

STT Lớp Sĩ số
Thứ Tư, ngày 23/12/2020

(Từ 9h30 đến 12h00)

1  K61H 89 307 GĐ2

2  K61N 83 308 GĐ2

3  K61E 51 309 GĐ2

Ấn định danh sách có 03 lớp./.